（様式１）

                    年  月  日

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う令和 年度占用料等徴収猶予申請書

静岡県知事 様

                （占用者）

                住所 〒

                氏名

                電話番号

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により期限までに令和 年度占用料

等の納付が困難なため、占用料等の徴収猶予を受けたいので、次のとおり申請

します。

占用料等の種別

許可日

許可番号

納付すべき

占用料等の額

                  円

徴収猶予を受けよ

うとする占用料等

の額

                  円

納付期限までに納

付することができ

ない事情の詳細

猶予を受けようと

する期間

年  月  日から  年  月  日まで

※納期限から最長１年間

 ※当該猶予が認められた場合は、猶予期間中の延滞金は全額免除されます。

しかし、猶予期間内にその猶予を受けた金額を納付されない場合は、延滞

金が発生します。

 ※令和２年２月以降の任意の期間（１か月以上）において、新型コロナウィ

ルス感染症等の影響により、事業等に係わる収入が 20%以上減少したこを

確認できる書類を添付してください。（売上帳、現金出納帳、給与明細書、

預貯金通帳の写しなど）